

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ Г.

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ Г.

## ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

### «Капитальный ремонт мягкой кровли кровли»

Сметная стоимость работ: \_\_\_\_\_ 348 820 Руб.

Трудоемкость работ: \_\_\_\_\_ 243 Чел.час.

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр.тр.раб.		
				всего	экс.маш.	всего	зарплата	экс.маш.	затр.тр.маш.	единич	всего
				зарплата	ЗП маш			ЗП маш			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	

#### Строительные работы

1	58-17-1	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов [Накл.:k=0,799;83%; Сметн.пр.:k=0,8;65%]	2,46 100 м2	258,32 257,15	1,17 0,00	636	633	3 0	17,41 0,00	42,83 0,00
2	999-9900	Строительный мусор	1,9188 Т	0,00		0				
3	12-01-004-01 (прим)	Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков (примыкания к трубам 100мм и антеннам) [ТЕР к ТЕРр: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)] [Накл.:k=0,7191;120%;Сметн.пр.:k=0,68;65%]	0,15 100 м	3318,21 522,26	189,39 10,01	497	78	28 2	30,02 0,45	4,50 0,07
4	(Цена поставщика)	Унфлекс ЭПП	19,0909 09 м2	(125,28)		(2392)				
5	(Цена поставщика)	Унфлекс ЭКП	19,0909 09 м2	(155,00)		(2959)				
6	12-01-002-09	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя [ТЕР к ТЕРр: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)] [Накл.:k=0,7191;120%;Сметн.пр.:k=0,68;65%]	0,2 100 м2	371,62 294,29	43,52 8,12	75	59	9 2	16,51 0,36	3,30 0,07
7	(Цена поставщика)	Унфлекс ЭКП	22,8038	(155,00)		(3535)				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	поставщик		19							
	ика)		м2							
8	(Цена поставщик)	Унфлекс ЭПП	23,203125	(125,28)		(2907)				
	ика)		м2							
9	12-01-004-01	Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков (к парапетам и вентканалам) [ТЕР к ТЕРр: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)] [Накл.:k=0,7191;120%;Сметн.пр.:k=0,68;65%]	4,1 100 м	3318,21 522,26	189,39 10,01	13604	2141	776 41	30,02 0,45	123,06 1,84
10	(Цена поставщик)	Унфлекс ЭПП	521,818182	(125,28)		(65373)				
	ика)		м2							
11	(Цена поставщик)	Унфлекс ЭКП	521,818182	(155,00)		(80882)				
	ика)		м2							
12	12-01-016-02	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной [ТЕР к ТЕРр: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)] [Накл.:k=0,7191;120%;Сметн.пр.:k=0,68;65%]	2,75 100 м2	288,47 53,38	3,75 0,89	793	147	10 2	3,22 0,05	8,85 0,14
13	09-03-050-1 (прим)	Монтаж стальных плитусов из гнутого профиля (прижимная планка на примыканиях) [ТЕР к ТЕРр: (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэм=1,25; Ктр=1,15)] [Накл.:k=0,7191;90%;Сметн.пр.:k=0,68;85%]	4,1 100 м	317,50 259,37	12,81 1,11	1302	1063	53 5	14,72 0,06	60,35 0,26
14	201-9002	Стальные конструкции	0,123	12920,79		1589				
			т							
15	1-27-а	Погрузка мусора при автоперевозках [Накл.:k=0,799;100%;Сметн.пр.:k=0,8;60%]	2	7,60	0,00	15	15	0	0,00	0,00
			т.	7,60	2,11			4	0,00	0,00
16	ТССЦ-3-2-1-10	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами (работающими вне карьеров): расстояние перевозки 10 км, класс груза 1 [Накл.:k=0,799;100%;Сметн.пр.:k=0,8;60%]	2	22,91	22,91	46	0	46	0,00	0,00
			т	0,00	0,00			0	0,00	0,00
Итого по разделу						18557	4136	925		242,90

